
SLOSOVATELNÝ ZPRAVODAJ č. Cena 20 Kč

Sokol Těmice
vs

Slavoj Rohatec B

STŘEDA 01.05. 17:00

Rozhodčí: Zima Zbyněk
Asistent :Bábíček Radek

Informace o nás najdete na:

www.fotbaltemice.cz
Facebook.com/Fotbal Temice

vytvořil Marek Vondra

p. Kyjovský František
EXIT Pohostinství - manželé Jordánovi
p. Klaban Tomáš
Dřevovýroba Mgr. Navrátilík Marek
Včelařství Čožík Ladislav Těmice
Elektromontáže Fišer Bzenec

8 1

obec Těmice

Podporují nás:

V dalším kole se Těmice utkají s týmem Moravia 
Násedlovice. Zápas začíná 5.5. v 17:00hod na hřišti 
v Násedlovicích.
Zveme těmické fanoušky, přijeďte nás do 
Násedlovic podpořit.



Předpokládané sestavy
Sokol Těmice Slavoj Rohatec B

Trenér mužstva: Petr Rachvala Vedoucí: Erik Chalupa
Asistent trenéra: David Uhlíř         
Vedoucí mužstva: Zdeněk Uhlíř 

Náhradníci Sokol Těmice:

4-Uhlíř Pav., 5 Vajgara, 6-Pelda, 9-Zeman, 12-Melicher ,
17-Juřík, 38-Rachvala 

94
Halas 

14
Kyjovský

2
Šlechta

3
Fišer

16
Ficek

11
Souček D.

19
Šik

15
Večeřa „C“

8
Uhlíř Patr.

13
Jahoda

7 
Pavlica

2 7

15
Jüstel

„C“

13
Vacenovský

12
Valčík

11
Snášel D.

10
Klimek

8
Snášel Z.

7
Tomšej

5
Ruszkowski

3
Stanický

„C“

2
Kundrata

1
Buček

Tabulka střelců Sokol Těmice: 
Vanda J. 8          Šlechta M.  2        Uhlíř Patrik       1
Večeřa L. 8          Souček D.   2
Mikulík  P. 2          Vajgara M.   2
Pavlica T. 2 Šik J.        1
Vajdík L. 2          Juřík J.            1

Výsledky minulého, 16. kola:

26.4. FK Hodonín B – Sokol Vlkoš  1:0
27.4. FC Vracov – Svatobořice B 13:0
27.4. Slavoj Rohatec B – FC Čejkovice 6:4
28.4. SK Čejč – Moravia Násedlovice 1:4
28.4. Baník Lužice – FK Domanín  4:0
28.4. Sokol Těmice – NESYT Hodonín 0:2

Celková tabulka 2018/19 III. třída sk. A

P klub Z V R P S B

1. FK Hodonín B 16 13 2 1 74:12 41

2. Moravia Násedlovice 16 12 2 2 59:20 35

3. FC Vracov 16 11 2 3 54:19 32

4. NESYT Hodonín 16 11 1 4 40:25 31

5. Baník Lužice 16 10 1 5 47:29 28

6. Sokol Těmice 16 7 2 7 32:32 23

7. Sokol Vlkoš 16 5 4 7 30:31 19

8. FK Domanín 16 5 3 8 25:40 18

9. FC Čejkovice 16 3 2 11 27:50 11

10. SK Čejč 16 3 2 11 19:65 1

11. Slavoj Rohatec B 16 3 0 13 26:56 7

12. Svatobořice B 16 2 1 13 13:67 6



Výsledky a komentáře k minulým zápasům mužů

28.04. Sokol Těmice – Nesyt Hodonín 0:2

Na otázky po utkání odpovídal trenér hostů (Hodonína):

Chci se Vás prosím zeptat, jak hodnotíte dnešní hru domácího 
družstva – Těmic?

Myslím si, že má problémy s „fotbalovostí“, že tam zkrátka
trošku chybí klid na balónu, soupeř se snaží, možná trenér by to
chtěl, ale bohužel hráči to neplní, protože hrají dost nakopávaný
balóny. Nepoperou se o to a když se potom snaží hrát kombinačně,
tak tam jsou dva, tři hráči, kteří to možná umí, nebo jsou schopní
hrát, ale zbytek to schopný hrát není. Takhle to vidím já.

Dobře, děkuji za rozhovor.

Otázka po utkání, odpovídá hráč Hodonína:

Jak prosím hodnotíte dnešní hru a v čem vám soupeř dělal 
problémy?

První poločas byl podle mě vyrovnaný, jak mohli vidět i diváci.
No a v druhém poločase jsem po brejku rozhodli. Padl první gól,
pak hned z brejku druhý a už to bylo. Soupeř už se z toho
nevzpamatoval.

Děkuji, přeji hodně štěstí do dalších zápasů.

6 3

Datum Utkání Výsledek Střelci branek

31.03. Lužice – Těmice 2:1 Vajdík L.

07.04. Těmice – Čejč 1:1 Večeřa L.

13.04. Vracov – Těmice 2:2 2x Večeřa L.

20.04. Svatobořice – Těmice 1:5
Souček, Šlechta, Vajgara,

Uhlíř, Večeřa

28.04. Těmice – NESYT Hodonín 0:2

01.05. Rohatec B – Těmice 01.05.

05.05. Násedlovice – Těmice 05.05.

12.05. Těmice – Domanín 12.05.

19.05. Čejkovice – Těmice 19.05.

26.05. Těmice – Vlkoš 26.05.

31.05. Hodonín B – Těmice 31.05.

Výsledky starší přípravka jaro 2018/2019

Výsledky muži jaro 2018/2019

Datum Utkání Výsledek Střelci branek

06.04. FKM Morava B – Těmice 10:14
Pichalová K., Mlynárik J., 
Svěchota O., Skřipec J.

14.04. Těmice  – FC Veselí B 2:17 Pichalová K., Skřipec J.

27.04. FK Blatnice – Těmice 26:3
Mlynárik, Pichalová, 

Srncová

05.05. Těmice – FK Hodonín C 05.05.

08.05. Milotice/Rat. B – Těmice 08.05.

12.05. Těmice – Sokol Petrov 12.05.

18.05. TJ KEN Veselí – Těmice 18.05.

26.05. Těmice – FKM Morava B 26.05.

29.05. Těmice – Slavoj Moravany 29.05.

02.06. FC Veselí B – Těmice 02.06.

16.06. Těmice – FK Blatnice 16.06.



Starší žáky za Těmice reprezentují: 
Ondřej Svěchota, Martin Žůrek a Radim Smějsa

Mladší žáky za Těmice reprezentují: 
Adam Kuchař, Adam Žůrek, Josef Čožík, Dominik Večeřa, Adam 
Janček a Maxim Hastík

Pozvánka na utkání žáků, která proběhnou na hřišti                  
v Těmicích:
12.5.  ml. žáci:  Žeravice/Těmice – Žarošice        13.15hod
12.5.  st. žáci:  Žeravice/Těmice – Žarošice   15.00hod
19.5.  ml. žáci:  Žeravice/Těmice – Velká n.Vel.   13.15hod
19.5.  st. žáci:  Žeravice/Těmice – Velká n.Vel.     15.00hod

Rádi přivítáme nové, malé začínající fotbalisty, ročníky 
2014 a starší.  Nábor probíhá každý trénink, pondělí            
a středa v 16.30hod.
Hledáme i trenéry a asistenty trenéra k mládeži.

4 5

Na další dotazy odpovídal asistent trenéra domácího týmu,     
David Uhlíř

Davide, jak bys ty ohodnotil dnešní hru našeho týmu? Osobně     
si myslím, že kluci v první polovině hráli velmi dobře a i jsme si 
vytvořili šance. Bohužel ve druhé polovině jsme inkasovali dvě 

branky, které nám hodně ze hry vzaly. Kluci se to na konci snažili 
dotáhnout, ale bohužel bez úspěchu. Jak bys tedy hodnotil jejich 

hru  a v čem podle tebe náš tým chyboval?

Naprosto souhlasím, že první poločas jsem měli velice dobrý, a že
jsme vcelku i přehrávali. Nebylo až tolik šancí, ale některé šance
tam byly. Měli jsme něco proměnit, zápas by hned vypadal jinak.
Do druhého poločasu jsme se jako trenéři rozhodli udělat určité
změny, posílit útok od našeho kapitána. Kýžené ovoce nám to
nepřineslo, i když nějaké šance byly. Michal Vajgara měl šanci,
která kdyby vyšla, mohlo to být 1:0 a hra by hned vypadala jinak.
Potom však přišla první a druhá chybička a hosté toho hned využili
a pak už bylo po zápase,. Jinak na kluky nemůžu říct nic špatného,
s jejich výkonem jsme spokojení.

S tím plně souhlasím, hráli a reprezentovali Těmice opravdu 
dobře.  Ještě jednou děkuji a přeji klukům do dalších zápasů 

hodně sportovního štěstí.

20.04. Sokol Těmice – Svatobořice B 5:1
Branky: Souček D., Šlechat, Vajgara, Večeřa, Uhlíř P.

Hráči obou celků nastoupili za příjemného slunečného počasí na
luxusním trávníku. Od úvodního hvizdu jsme měli územní převahu
a vytvářeli si spoustu brankových příležitostí, ze kterých následně
padly branky. Musím ale podotknout, že naše gólová produktivita z
minulých utkání je velmi slabá , což se projevilo i v tomto uktání,
kde jsme vstřelili pět branek, ale vsítit jsme mohli o dalších čtyři až
pět branek více. (komentáře připravili Z. Uhlíř a P. Rachvala)

Datum Utkání Výsledek Střelci branek

06.04. SK Žarošice – Žer./Těmice 5:1 Šmýd D.

14.04. Velká n.V. – Žer./Těmice 11:0

27.04. Strážnice – Žer./Těmice 10:0 .

Výsledky OP starší žáci jaro 2018/2019

Výsledky OP mladší žáci jaro 2018/2019

Datum Utkání Výsledek Střelci branek

06.04. SK Žarošice – Žer./Těmice 4:0

14.04. Velká n.V. – Žer./Těmice 9:1 Kutálek O. 

21.04. Žer./Těmice – S. Rohatec 1:10 Hlavinka L.

27.04. Strážnice – Žer./Těmice 12:0 .


